DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO PERMANENTE
EM SAÚDE COMO DISPOSITIVO DE CONSTRUÇÃO COLETIVA DO CUIDADO NA APS
de autoria de PATRÍCIA MARANO LIMA , NATÂNIA CANDEIRA DOS SANTOS,
MARCELLE IGNÁCIO REBELLO, TATIANE JARDIM COSTA, SIMONE FÁTIMA DE
AZEVEDO, LUCIA CARDOSO MOURÃO, foi publicado nos Anais do II Seminário de
Educação Permanente em Saúde referente ao ISBN 978-65-86901-52-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92999

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92999